Aaa Mavana

APEROL SPRITZ s00ma  690P
CAMPARI SPRITZ 300, 690P
CAMPARI & TONIC 30000 690 P
NEGRONI 25000 690 P
ESPOLON PALOMA 3000 690 P
WHISKEY COLA 3000 690P
GIN TONIC 30000 690P
RUM COLA 30000 690P

HNacTolinu I

OUPMEHHbIE B ACCOPTUMEHTE 40 280P

bepayT e
CINZANO BIANCO 0w 220p
CINZANO ROSSO w0 220p
CINZANO EXTRA DRY ww  220p
Jdunep e
APEROL 0, 320p
CAMPARI 0w 320p
CHEMER 0w 320P

JAGERMEISTER 40 440p



AbGroperuc
KOWKTGUAU

EASTERN BAZAR

HACMOUKA Kypaza, nepcux,oprom

FEIJOA ICE TEA

kUM, mexura, pom,Bodxa,
auxep ¢hetixoa, codobasn petixoa

ALADDIN

OXKUH, CMOPOOUHA, KACMUH

BERRY MOUSSE

p0o306viil pom, KAYOHUKA, CMOPOOUHA

CARIBBEAN SUNSET

beAvttl poM,anarnac,baba zam

OROBLANCO

OXKUH, MAAUHA, 2PEUND PYIN, TMOHUK

PEACH SMASH

OKUM, NePCUK, MAMA

MEXICAN CARNIVAL

Mexurd Hd 60MCIPCKOM nepue Zpuan, HMH,ACEZZM

WATERMELON FIZZ

Oxun, apbys, bazurux,codobasn

JUNGLE

HACIMOUKA MOAOHHBIU YAYH, KUBU, KOKOC

HONEY SOUR

Gucku, Ovtrsa, med, berox

ALOE ELIXIR

mexuAd,berviiit Bepmym,aroe cox,nepcux,deixoa

LEMON PIE

AUMOHUEANO, Barurb, cauBourviit buckBum

690p
690p

690p
690p

690p

690p
690p

690p
690p

690p
690p

690p
690p



00K a

KANALLHUKOB NMPEMUYM wm  250p
3EPHA CEBEPA wm  250p
MAMONT 0xa  390p
ABSOLUT 40 M 450P
ABSOLUT FRUIT wxm  450p
iornwan ST
MERLET VS wxm  480p
MERLET VSOP 40 M 560p
BISQUIT VS 40 M 690p
2 dlo Ul I
CITADELLE ORIGINAL 40 M2 550p
MALFY 40 r 550p
135 EAST HYOGO DRY GIN 40 M 550p
BULLDOG LONDON DRY 40 M 660p




120

BOTAFOGO WHITE
BOTAFOGO SPICED

BOTAFOGO BLACK

BEACH HOUSE GOLD
MAURITIAN SPICED

BEACH HOUSE PINK
BEACH BUM RUM GOLD
DON PAPA

Ternuaa

ORENDAIN BLANCO

CURADO BLANCO CUPREATA
100% BLUE AGAVE

ESPOLON BLANCO
100% BLUE AGAVE

ESPOLON REPOSADO
100% BLUE AGAVE

BATANGA BLANCO

hperou

MATISSE 3 YEARS
BODUEN 7 YEARS
BODUEN 10 YEARS

40 MA

40 MA

40 MA

40 MA

40 mMA

40 mMA

40 MA

40 Mma

40 ma

40 Mma

40 ma

40 ma

40 ma

40 MA

40 mA

360p
360p

360p
490p

490p
490p

620p

450p
490p

490p

490p
550p

320p
360p
440p



AN

BONKERS

BONKERS ELIXIR 52
BONKERS HONEY & GINGER
JAMESON

PROCLAMATION
GORTINORE NATTERJACK
GLENFIDDICH 12 YEARS
SINGLETON 12 YEARS

THE GOSPEL SOLERA RYE

CHIVAS REGAL 12 YEARS

THE GLENLIVET 12 YEARS
JACK DANIELS

JIM BEAM

IR
40 »a 350»
40 ma 380P
40 2 350p
40 1 520p
40 MmA 490?
40 32 540p
wxa  1100p
40 312 850p
40 ur 3950p
40 3 720p
40 »a 990p
40 22 560p
40 31 520p



Odlerretion
pp

= “{1
1e0dd

Hoeg
¢ BFYy,
e

o | B

uBo/Guap

HOEGAARDEN
ABBE BLONDE
ABBE BRUNE
EL CAPULCO

STELLA ARTOIS NON ALCOHOL

fgrevn HOEGAARDEN NON ALCOHOL

00

>

@.,

CLASSIC / CHERRY / GRAPE

Guop

BON SEASON
BON SEASON PEAR

330/500 ma
330/500 ma
330/500 »ma
330/500 ma
400 mA
440 ma

330 ma

400 ma

400 ma

310/420 p
310/420 »p
260/380 p
260/380 p
350p
240p
240p

300p
300p



Vioghe

3CMPECCO 3000 190P
AMEPUKAHO 1500 220P
KAMYYMHO 18050 280P
NIATTE 2000n 280 P
O-BOCTOYHOMY 200 300p
PAD 20000 290p
ONIT YAUT 20002 350P

Goru cbemebmmarme

AMESIbCUH 2500 330P
TPEANOPYT 2500n  330P
ABJIOKO 2500 290P
MOPKOBb 2500a  250P
AHAHAC 25000 D40P

CE/bEPEN s0mx 390 P



HanuTrnu

EVE RVESS 8 accopmumernme

COCA-COLA
TASSAY 2a3.\ 1ezas.

OEJINAAH
BOPKOMW
ADRENALINE RUSH

COK 6 accopmumerme

M O PC 6 Accopmumerme

250 mMA

250 ma

750 MA

500 ma

500 ma

250 mMA

250 ma

250 mMa

250p
270p
500P
350p
350Pp

300p
150p

200p

Ulmuomaam I

KUBW-ABJIOKO
MAPAKYWSA-KOKOC
MAJIMHA-BY3HA
CMOPONHA-OENXOA
MAHIO-MOXUTO
MEPCUK-TOHUK

350 ma

350 ma

350 ma

350 mMa

350 ma

350 ma

390p
390p
390p
390p
390»p
390p



Yal u6prn

LIEMTOH BbICOKOTOPHbIN 500 ma
OPJ1 TPEVU 500 MmA
OPHbIV YABPEL| 500 MmA
POVBYLL 500 M

350p

350p

350p
350p

Uad ppynrobmi

30JIOTAA JIATYHA 500 ma
[NMANHA KOJIALA 500 ma
CBUTEHb MOHACTbIPCKIW 500 ma

YUail Tpabanod

TAEXKHbIV CBOP 500 M
KPACHOMONAHCKNI CBOP 500 ma

350p
350p
350p

350p
350p



Uatll s626HIKI0

CEHYA 500 MA
LIBETOYHAA CEHYA 500 MmA
MOJTOYHbIN YNTYH 500 ma
CEPEBPAHbBIV YXACMWUH 500 Mma
KEHbLLEHEBbIV YITYH 500 MmA

Uall aauTwvnlo

TE 'YAHb VIHb 700 MA
OA XYH TAO 700 MmA
CATAH-OANNA 700 MA
[ABA 700 MA

LY TTY2SP BUH YA 700 mA

350p
350p
350p
350p
350p

440p
440p
440p
440p
440p



A
O

S
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MIPMCTbIE BUHA
M LHAMITAHD

DAEFAHTHBIE U BAATOPOAHBIE

HUKOJIS1I MAUAP [IATHHE [TPEMBE KPIO BPIOT HIIAMITAHD
Oparips. Llamnars. beace bpiom

'AMD PO3E bPIOT HHIAMITAHL
MparHums. LLlamnarb. Pososoe Bpiom

TOPEJLIO PECEPBA KOPITMHHAT BPIOT

Wcnanms. Kamanorusg. beaoe bpiom

AErKME M OCBEXAIOLLME

COJIHUTO IMTPOCEKKO TPEBU30 bPIOT
Vimaaug. Beremo. beaoe Bpiom

AKEJIYM A30.10 ITPOCEKKO CYIIEPLOPE BSKCTPA JIPAU

Vimaaus. Beremo. beaoe Ixcmpa Apan

BEPHAPIMHO KIOBE [IPECTHIK DKCTPA jJ,P:\I“I

Himanaug. Benemo. beaoe Fxempa Apaii

CAJIUP ITPOCEKKO TPEBU30 BEPIOT
Hmanans. Benemo. beaoe Bpiom

CAAAKME U MEAOBbDIE

KAMITO®EPPO ACTHU JIOJBYE

Kimaaug. I leemonm. beaoe Caagroe

PoO30BbIE BUHA

KOJIb JE MEII PO3E CITYMAHTE DKCTPA ,_le'&II TPEBHU30
Hmaaug. BeHemo. Po3osoe Ixkcmpa Apaii

KABA I'PAH JIJOKAU BPIOT HATIOP POCAJIO

Wiecnanma. KamanoHua. Po3zosoe bpiom Hamiop

15.900p
750 ma

12.900p
750 mA

6.900p
750 ma

3.200pP
750 ma

3.500P
750 ma

2.500p
750 ma

3.200p
750 mA

3.200p
750 ma

3.500p
750 ma

3.200p
750 ma

(farupagie



BIMHO TTO BPOKAAAM

UrPUCTBIE BUHA

[TPOBETTO CITYMAHTE bbAHKO BPIOT

WHcnanmna. Kacmunana-Aa-Marua. beaoe bpiom

[TPOBETTO CITYMAHTE JIEMU-CEK

Hcnanua. Kacmnama-Aa-Marva. beaoe [oaycragioe

BEALIE BUHA

XEHUHI'EP. PEBEHXOB PUCAWMHI' KRPEMCTAJIb

Ascmpua. Kpbemcmans, beaoe Cyxoe

JAYUSEJLIA [TMHO I'PHUJIZKO JEJJIE BEHEIIHE

Mimaausa. Benemo. beaoe Cyxoe

KRMHTA JA PA3A PA3BA bPAHKO BUHLO BEPIE
['lopmyraana. Bunbo Bepge. beaoe Cyxoe

BOJIETAC TAI'YA-TAI'VA COBMHBOH bJIAH

Huan, LenmpansHasa AoamHa. beaoe Cyxoe

BOCKEBA3 'HHETOH

Apmerna. beaoe [loaycaagkoe

PoO30BbIE BUHA

RKMHTA JIA PA3A PA3A PO3E BUHBO BEPIE

['lopmyraans. Burbo Bepge. Pozosoe Cyxoe

KPACHbBIE BUHA

JYUIEJIA CAH/IFROBES3E [TVIINA

Vimanus. Anyans. KpacHoe Cyxoe

"RC" TEMITPAHWJIBO

Hcnarma. Proxa. KpacrHoe Cyxoe

bOJETAC TATYA-TATYA KAPMEHEP

Yuan. Llesmpansraa Aoamna. KpacHoe Cyxoe

BOCKEBA3 THMHETOH

Apmerua. Kpacroe [ loaycaagroe

280p
100 mA

280p
100 mA

340p
100 ma

340p
100 ma

340pP
100 ma

340p
100 ma

340p
100 mA

340P
100 ma

340p
100 ma

340p
100 mA

340p
100 mA

340P
100 ma

2.100P
750 ma

2.100p
750 mA

2.550p
750 ma

2.550p
750 ma

2.550pP
750 ma

2.550p
750 ma

2.550p
750 ma

2.550P
750 ma

2.550P
750 mA

2.550P
750 ma

2.550p
750 mA

2.550P

750 ma



BMHO IO BYTbIAKAM

KPACHbBIE BUHA

KOMMNAEKCHBIE 1 BOTATbIE

BJLIA A CECTA KbAAHTHU KRIACCUKO PU3EPBA

HMmanaua. Tockana. KpacHoe Cyxoe

BAPAKKHM OJIMJLIO

HMmaaua. Tockara. KpacHoe Cyxoe

MOAHOTEABIE U SHEPIMYHbIE

TEHRYTA JERVCTHUHHA TTATY CAIEHTO
HMmanaua, Anyaus. KpacHoe Cyxoe

BOJAErAC ATAMMCK CEPBAJIb MAJIBBEK
ApreHmuHa. Mengoca. KpacHoe Cyxoe

HOWTKATHRKO KbAHTH
HMmaans. TockaHa. KpacHoe Cyxoe

COYHBIE U NPAHLIE

I'ABPUEJIb MEDP BAHTY CEH-TIETPAPK
Opanuma. AoanHa Powbl. KpacHoe Cyxoe

BAMHTYT JIEPTEHMIOJLIEP CAHKT AHHA [ITETBYPIYHIEP

[epmanma. [ Ipansy. KpacHoe Cyxoe

BOJEIAC TAT'YA-TAI'VA KABEPHE COBHMHBOH PE3EPB

Yuam. [lesmpanstas AoamHa. KpacHoe Cyxoe

[IATO [THMHO [TI1PA3
Pocaua, Hosopocamiick. KpacHoe Cyxoe

/\ErKME U ArOAHbIE

NNOMEH JIE Jist IIEPPREP JIf IIETUT [IEPPBEP [ IMHO HYAP
@paruma. AoamHa Ayapbi. KpacHoe Cyxoe

JIOMEH JIE MEAENAH MEPJIO [131 10K

@parHuma. Aanregok-PycaimnboH. KpacHoe Cyxoe

KROHKECTA KABEPHE COBMHbBOH
Menanmg. Kacmuaea aa Manua. Kpacroe [Noaycyxoe

CAAAKUE U ©PYKTOBBIE

30P3ETTNY (DPAHKOHMA BEHEIIMA JLKYINA
Hmanns. Opuyan-Bereums-Axyans. KpacHoe [Noaycaagroe

SJIMBO KMHI3MAPAYIIN
I'by3us. Kpacroe [Noaycaagxoe
UMHEHBYJIM KMHI3MAPAVIIN
[ pyaus. Kaxemus. Kpacioe [loaycaagroe

UMHEBVIN AJTASAHCKAA J/IOTMHA KPACHOE
'pyaus. Kaxemua. KpacHoe [loaycaagkoe

5.900P

750 ma

4900p
750 ma

3.500p
750 ma

3.500p
750 maA

3.200p
750 MA

3.200p
750 ma

2.700P

750 ma

2.700P
750 ma

2.700p

750 ma

3.200P
750 ma

2.700p
750 ma

2.700p
750 ma

3.600P
750 mMA

2.700P
750 ma

2700p
750 ma

2.700p

750 Ma



bEABIE BMUHA

SAEFTAHTHbIE M BAATOPOAHbIE

TEHYTA CAH IILETPO CAH [ILETPO ['ABI
Himaausa. [Noemonm. Beaoe [Noaycyxoe

KAJTBTEPH KAJIBAAPO KEI BAWT
HMmaaua. Aabmo Agugue. beaoe Cyxoe

30P3ETTHY [THMHO I'PHIKHMO OPUVIIH
HMmanunsa. @puyan-Beneuns-Lxyamns. beaoe Cyxoe

APKME C MUHEPAABHOCTBIO

BAMHIYT JEPTEHMIOJUIEP CAHKT AHHA
ITI0P MMHEPAJEL PUCIHUHT

l'epmaring. [Ngpansu. beaoe Cyxoe

XEHHUHI'EP. PEBEHXO® ['PIOHEP BEJIETIMHEP
Ascmpus. Kpemcmann. beaoe Cyxoe

MPYKTOBbBIE U MbILLUHbIE

bOIEIAC CAH BAJTEPO I IAPTHUKVIIAP
[HAPTOHE MOCKATEJIb JIE AJIEKCAHIPHUA

Hcnanus. Aparo. beaoe Cyxoe

Jomyc biAH KOT JE 'ACKOHB I0T0-3AIIA L
®panuma. I0ro-3anag. beaoe Cyxoe

OHT MyypP CHMI'HAYE CMPUEC COBUMHBLOH bJIAH

Hosas 3eaangua. beaoe Cyxoe

LLBETOYHbBIE M APOMATHbIE

BOJETAC TATVA-TATVA HIAPIOHE

YHuan. Llenmpansuas Aoamsa. beaoe Cyxoe

BAJTBLO AJIE COJIE [TMHO 'PMKO OPIIVIIN 'PABE

HMmanua. ©puyan. beace Cyxoe

[HHATO 1T1M1HO KJIACCHUEA HHIAPTIOHE

Poccua. Hosopocawiick. beaoe Cyxoe

CAAAKME U MEAOBBIE

HIATO AE3 APPYKA CEHT-KPYA-/110-MOH
Oparuma. bopgo. beaoe Caagroe

BUCMMHO JIJEMT XAPBECT
@panuma. bopgo. beaoe Caagkoe

HUMHEBVJIM AJTIASAHCKASA JIOJTMHA BEJIOE
Ipyzua. Kaxemus. beaoe Caagkoe

PO3OBDBIE BUHA

JOMEH JIE JIst [TEPPREP JIs1 [IETUT
[TEPPLEP [IMHO HYAP PO3E

@panums. Aoamna Ayapel. Pososoe Cyxoe

TEPPAME PO3ATO 11 HETPOAMAPO CAJIEHTO

Yimaaus. Anyams. Pososoe Cyxoe

JOMEH HIVIIEH PO3E JAHKY
@paruma. Aoamra Nyapor. Pososoe [MNoaycragkoe

4900P

750 mna

3.900p
750 ma

3.900pP

750 ma

2.900p
750 M1

2.700p
750 ma

2700p
750 ma

3.200p

750 ma

3.500p

750 ma

2.500p
750 ma

2.500p
750 m

2700p

750 mn

3.500p

7350 ma

3.200p
750 ma

2700p
750 ma

3.200p
750 ma

3.500p

750 ma

2.700pP

750 ma



